
III edycja projektu „ Nie jesteś sam - wsparcie nauczyciela w pracy z

uczniami z problemami psychicznymi i zaburzeniami emocjonalnymi”.

2017-10-16

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

       w ubiegłym roku szkolnym zakończyliśmy II edycję projektu „ Nie jesteś sam - wsparcie nauczyciela

w pracy z uczniami z problemami psychicznymi i zaburzeniami emocjonalnymi”.

Ze względu na wysoką ocenę beneficjentów projektu, jak również ogromne i wciąż aktualne

zainteresowanie nauczycieli oraz świadomość, że poprzednie dwie edycje nie mogły ze

względów organizacyjnych zaspokoić potrzeb środowiska nauczycielskiego, mam przyjemność

poinformować Państwa o kontynuacji tego projektu przez miasto Kraków w roku szkolnym

2017/2018.

Wykład wprowadzający do III edycji Projektu „Nie jesteś sam wsparcie nauczyciela w pracy z

uczniami z problemami psychicznymi i zaburzeniami emocjonalnymi” pt. Rozwój

psycho-bio-społeczny: norma i patologia oraz Psychopatologia i problemy emocjonalne w

okresie rozwojowym odbędzie się 26 października 2017 roku o godzinie 15.30 w Sali

konferencyjnej Urzędu Miasta Krakowa, os. Zgody 2.

Wzorem ubiegłego roku wykłady i warsztaty będą odbywały się na terenie Kliniki Psychiatrii

Dzieci i Młodzieży Katedry Psychiatrii CM UJ.

Projekt będzie realizowany w ścieżce adolescencyjnej od 9 listopada 2017 roku do 10 maja

2018 roku, a w ścieżce dziecięcej od 16 listopada 2017 roku do 17 maja 2018 roku. Ze

względów organizacyjnych liczba miejsc jest ograniczona. Tym bardziej proszę Państwa o

przemyślane decyzje. Zgłoszenia do udziału w projekcie należy przesyłać na adres e-mail

Beata.Batko@um.krakow.pl (do wyczerpania limitu miejsc). Koordynatorem  projektu ze strony

Kliniki Psychiatrii Dzieci i Młodzieży CM UJ jest Pani Anna Bogusz – Corkill adres e-mail

aniacorkill@gmail.com.

Jestem przekonana, że zdobyta przez kolejną grupę nauczycieli wiedza,  jak i doskonalenie

umiejętności praktycznych związanych z opieką pedagogiczną, profilaktyką i interwencją

kryzysową przyczyni się do podniesienia jakości pracy krakowskich szkół.

 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

            Katarzyna Król

 

W załączeniu harmonogram wykładów i warsztatów
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